
شنبه 03 خرداد 1404 - 14:48

در سالروز حماسه آزادسازی خرمشهر:

انعقاد تفاهمنامه فاینانس ۴۲۰ میلیون دلاری برای تکمیل خط 2 متروی تبریز

در سالروز حماسه آزادسازی خرمشهر، آیین انعقاد تفاهمنامه تأمین مالی (فاینانس) خط دوم متروی تبریز با حضور

جمعی از مقامات کشوری و شهری برگزار شد. این تفاهمنامه با هدف تسریع در تکمیل پروژه راهبردی خط دوم مترو، با

عاملیت کنسرسیوم بانکی متشکل از بانکهای تجارت، ملت و شهر و به مبلغ ۴۲۰ میلیون دلار به امضا رسید.

به گزارش امورارتباطات سازمان، بر اساس این تفاهم نامه، مبلغ ۳۵۷ میلیون دلار از محل فاینانس خارجی و ۱۵ درصد معادل ۶۳ میلیون دلار به عنوان پیش پرداخت توسط

شهرداری تبریز تأمین خواهد شد. مدت اعتبار این تفاهم نامه یک ساله تعیین شده که قابلیت تمدید نیز دارد. این مراسم با حضور بازرس ویژه نهاد ریاست جمهوری، سردار مولوی

فرد، مدیرعامل بانک تجارت کشور دکتر هادی اخلاقی فیض آثار و هیأت همراه، همچنین شهردار کلان شهر تبریز و مدیرعامل سازمان حمل ونقل ریلی شهرداری تبریز در محل

شهرداری مرکز برگزار شد.

شهردار تبریز:

«تبریز با ظرفیت های اقتصادی فراوان، قطب توسعه شمال غرب کشور به شمار می رود و توسعه پایدار آن بدون توجه به حمل ونقل ریلی ممکن نیست. پیگیری های شبانه روزی

مجموعه مدیریت شهری و سازمان حمل ونقل ریلی سرانجام منجر به امضای این تفاهم نامه شد که مقارن با سوم خرداد، سالروز آزادسازی خرمشهر، نویدبخش آینده ای روشن در

حمل ونقل شهری است. حفاری فاز نخست خط دوم به پایان رسیده و در فاز دوم نیز تنها ۱۴۰۰ متر باقی مانده است که با تأمین مالی جدید، مرحله روسازی و تکمیل ایستگاه ها

شتاب بیشتر در اجرا خواهیم شد.»

دکتر اخلاقی (مدیرعامل بانک تجارت کل کشور):

«با عزم جدی مدیریت شهری تبریز و عاملیت بانک تجارت در قالب کنسرسیومی با بانک های ملت و شهر، مبلغی نزدیک به ۴۲۰ میلیون دلار برای خط دوم مترو تأمین مالی شده

است. این پروژه به لحاظ اقتصادی دارای توجیه کامل و از ارزشمندترین پروژه های شهری کشور است که تا تکمیل نهایی از حمایت مالی ما برخوردار خواهد بود.»

مدیرعامل متروی تبریز نیز در پایان ابراز داشت،

در سه سال اخیر با پیگیری های مستمر و تلاشهای شبانه روزی، پروژه با سرعت تمام در حال اجراست و حفاری کل خط یک در چند ماه آینده به اتمام می رسد، همزمان عملیات

تکمیل و روسازی ایستگاه ها در فاز اول به صورت شبانه روزی در حال انجام است که با تامین مالی قطعاً شاهد شتاب چشمگیر و تکمیل ایستگاهها خواهیم بود.

خط دوم متروی تبریز به طول ۲۲.۴ کیلومتر، دارای ۲۰ ایستگاه از منطقه قراملک شامل ایستگاه های میدان قراملک، شهرک امام(ره)، دامپزشکی، چهارراه آخونی، گجیل، میدان

کهن و دانشسرا و از خیابان عباسی عبور کرده و به میدان شهید فهمیده، باغمیشه و در نهایت به میدان بسیج ختم می شود. طبق افق طرح، ادامه این خط تا شهرک خاوران نیز

پیش بینی شده است.
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